Cossæ, à Plin. vocantur vermiculi in ligno nascentes, lib. 30. cap. 13: quos aliis in locis Cossæ vocat. Cossæ ( inquit ) qui in ligno nascentur, sanant ulcera omnia. Vide Cossæ.

Cossæ, κόστα, pars Persidæ, incolæ Cossæ: est Thraciæ oppidum. Steph.

Cossim, pro coxim. Apul. Vide & Coxim.

Cossio Vasatum, Basas. ( Vasconicæ B, pro V.) V. Vesatenis Vasconia, sub A. Ausensi, vel Auxitanensi.

Cossus, vermis in ligno editus, qui apud Phryges, & in Ponto pro delicatissimo cibo sumitur. { ψυκασθ. ὑπερηδάν, σκάλης, ξυλοφύτε.

GALL. Un ver qui s'engendre dans le bois, & qui le ronge. ITAL. Verme che rode il legno, tavola. GERM. Ein holzwurm der in den bâus men wâchst. HISP. El gusano que roe la madera. } Plin. lib. 17. Prægrandes toborum vermes delicatores sunt in cibo ( Cossæ vocant) atque etiam farina saginati. Idem lib. 11. cap. 15. Nec enim cossi tantum in eo, sed etiam tabani ex eo nascuntur. A similitudine horum vermium homines rugosi corporis, ab antiquis Cossi dicti sunt unde & Cossutiorum familia apud Romanos dicta est, ex qua fuit Cossutia uxoris Cæsar, cuius melinit Suet. in vita ejus. Similitet & Cossuvii, & Cossuviani.

Cossus, κόστα, mons Bithyniae: incolæ Cossæ. Steph.

Cossutii, vide Cossæ.

Cōstæ, arum, sunt ossa illa spinæ coherentia, intestinæque suo complexu coercentia. { ψυχη στελεχη μαστοι. GALL. Costæ. ITAL. Costæ. GERM. Ein ripp. HISP. Las costillas. ANGL. The ribbes. } Virg. 3. Georg.

Et pedibus subigit terram, fricat arbore costas.

Ita plagis costæ callent. Plaut. Pseud. sc. 2. a. 3.

Cōstatiū, a, um, Adject. μαστοις, ut Costatum corpus. Varro 2. de re rust. 5. Corpore amplio, bene costato, latis humeris, bonis clibanib, &c. de pecudibus.

Cōstus, fœm. gen. sive Costum, neut. { κόστος Dioscoridi; κοστος Straboni. GALL. Herbe nommée de quelques uns du Cost, ou du coq, & d'autres Poivrette. ITAL. Costa herba. GERM. Ein wohgeschmackte wurtzel aus Arabie/ India und Syria. HISP. El costo, especia olorosa. }

Frutex est exiguis in Arabia, India & Syria nascentes, radicem ferens eximi odoris, quam non secus ac thus diis suis adolebat antiquitas.

Plin. lib. 12. cap. 12. Radix costi gustu fervens, odore eximio, fructe alias inutili.

Cōsyra, καστορεια, insulæ nomen est in mari Libyco, cuius incolæ Cosyrae, κοσυραι dicuntur. Ovid. 3. Fast.

Fertilis est Melite, sterili vicina Cosyra

Insula, quam Libyci verberat unda freti.

Cotaria, sive Cotaria, vide Cos.

Cōthôn, is, καθων, insulæ exiguae nomen, quæ Byrsæ Carthaginensium atci subjacebat, Euripo circundata, circunquaque navalis usum præbens. Author Strab. lib. 17. Servius verò in illud Virg. Aeneid. 1.